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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Tekn. Industri & Informatika 

: Teknik Informatika 

: 03015106 - Desain Interaksi 

: 6B 

 

 
Jadwal Kuliah R.FT305 Senin 13:00-15:30 

Dosen : - ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

4 Mar 2024 

RPS, Silabus, Kontrak Perkuliahan 
40 

 
ISA FAQIHUDDIN HANIF 

2 Senin 

18 Mar 2024 

Pengenalan Desain Interaksi 
40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

3 Senin 

25 Mar 2024 

Aspek Kognitif 
23 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

3 Senin 

25 Mar 2024 

Interaksi Sosial 
23 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

4 Senin 

1 Apr 2024 

 

Pengumpulan data untuk Desain Interaksi 40 
 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

5 Senin 

22 Apr 2024 

Antarmuka (Interfaces) 

 

 

 

40 
 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

6 Senin 

29 Apr 2024 

 
 

UTS 

15 
 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

7 Senin 

6 Mei 2024 

Establishing Requirements 
 

40 
 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Tekn. Industri & Informatika 

: Teknik Informatika 

: 03015106 - Desain Interaksi 

: 6B 

 
Jadwal Kuliah R.FT305 Senin 13:00-15:30 

Dosen : - ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

8 Senin 

13 Mei 2024 

 

Persona 
40 

 
ISA FAQIHUDDIN HANIF 

9 Senin 

20 Mei 2024 

Scenario and Storyboard 

40 
 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

10 Senin 

27 Mei 2024 

Prototyping 

40 
 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

11 Senin 

3 Jun 2024 

Evaluasi desain interaksi 

40 
 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

12 Senin 

10 Jun 

2024 

UAS 

40 
 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

13 Senin 

24 Jun 

2024 

 

40 
 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

14 Senin 

1 Jul 2024 

 

40 
 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

15 
     

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 10 Agustus 2024 

Dosen ybs 

 
ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 03015106 - Desain Interaksi 

: 6B 

Dosen : ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 13 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun 2024 10 Jun 2024 24 Jun 2024 1 Jul 2024 

  

1 1803015096 MUHAMMAD FADIL WICAKSANA V V V V V X V V V V V V V V 
  

13 93 

2   1903015049 MUHAMMAD ABDUL JABAR MALIKUL M V V X V V X V V V V V V V V 
  

12 86 

3 2003015026 LANTIP SIDIK V V X V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

4 2003015173 MUHAMAD HANU MURSIDIN V V X V V X V V V V V V V V 
  

12 86 

5 2003015227 MUHAMMAD HAFIS V V X V V X V V V V V V V V 
  

12 86 

6 2103015014 ADRIAN MAULANA SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

7 2103015017 HERDI TRI NANDA V V X V V X V V V V V V V V 
  

12 86 

8 2103015027 DAFA SETYO NUGROHO V V V V V X V V V V V V V V 
  

13 93 

9 2103015048 FARID RIZKY WIJAYA V V V V V X V V V V V V V V 
  

13 93 

10 2103015068 OKTAVARI BUDI ARIEF V V V V V X V V V V V V V V 
  

13 93 

11 2103015072 IRWANSYAH V V X V V X V V V V V V V V 
  

12 86 

12 2103015076 ARSYA PRAMUDITA HANGGARA V V X V V X V V V V V V V V 
  

12 86 

13 2103015088 AFRIAN FADLY HANDIKA V V X V V X V V V V V V V V 
  

12 86 

14 2103015093 RIZKI PRATAMA V V X V V X V V V V V V V V 
  

12 86 

15 2103015101 RIO FAUZI V V X V V X V V V V V V V V 
  

12 86 

16 2103015106 SADDAM BIMAR FAUZAN V V V V V X V V V V V V V V 
  

13 93 

17 2103015114 MUHAMAD SADAM RIVALDI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

18 2103015129 UMAR JAZULI V V X V V X V V V V V V V V 
  

12 86 

19 2103015134 FIKRI SYAH SHIDQI MUHAMMAD V V X V V X V V V V V V V V 
  

12 86 

20 2103015144 MUHAMMAD RAIHAN VALENTINO V V X V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

21 2103015150 DIMAS APRILIANTO V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 
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22 2103015161 M. HAFIDZ ARRAHMAN V V X V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

23 2103015171 RAIHAN DWI SYAHENDRA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

24 2103015178 ADAM PUTRA BERLIN V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

25 2103015180 ELLA FADILA FIRDANI V V V V V X V V V V V V V V 
  

13 93 

26 2103015184 MUHAMMAD BAGAS ADI PANGESTU V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

27 2103015185 ACHMAD RIZQON SUBARKAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

28 2103015196 MAULANA YUSUF WIDSONO V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

29 2103015202 BAGAS FADILLAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

30 2103015211 MOHAMMAD NOOR ALIM FAQIH V V X V V X V V V V V V V V 
  

12 86 

31 2103015212 PAJAR MARPANDI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

32 2103015214 MUHAMMAD FATHAN FAUZAN V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

33 2103015219 NABIL AHMAD FAUZAN V V V V V X V V V V V V V V 
  

13 93 

34 2103015220 MUHAMMAD FEBRIANSYAH V V V V V X V V V V V V V V 
  

13 93 

35 2103015224 PERDIANSYAH NUR HIDAYAT V V V V V X V V V V V V V V 
  

13 93 

36 2103015226 DEDE ADAMI SULAIMAN V V V V V X V V V V V V V V 
  

13 93 

37 2103015227 ADAM JULIZAR V V V V V X V V V V V V V V 
  

13 93 

38 2103015240 MUHAMMAD FARIZ V V X V V X V V V V V V V V 
  

12 86 

39 2103015243 FARHAN NURHIDAYAH V V X V V X V V V V V V V V 
  

12 86 

40 2103015249 FREDIANTO V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

Jumlah hadir : 40,00 40 23 40 40 15 40 40 40 40 40 40 40 40 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1803015096 MUHAMMAD FADIL WICAKSANA 64 64 64 64 64.00 C 

2 1903015049 MUHAMMAD ABDUL JABAR MALIKUL M 82 82 82 82 82.00 A 

3 2003015026 LANTIP SIDIK 82 82 82 82 82.00 A 

4 2003015173 MUHAMAD HANU MURSIDIN 82 82 82 82 82.00 A 

5 2003015227 MUHAMMAD HAFIS 70 70 70 70 70.00 B 

6 2103015014 ADRIAN MAULANA SAPUTRA 85 85 85 85 85.00 A 

7 2103015017 HERDI TRI NANDA 65 65 65 65 65.00 C 

8 2103015027 DAFA SETYO NUGROHO 83 83 83 83 83.00 A 

9 2103015048 FARID RIZKY WIJAYA 82 82 82 82 82.00 A 

10 2103015068 OKTAVARI BUDI ARIEF 82 82 82 82 82.00 A 

11 2103015072 IRWANSYAH 70 70 70 70 70.00 B 

12 2103015076 ARSYA PRAMUDITA HANGGARA 82 82 82 82 82.00 A 

13 2103015088 AFRIAN FADLY HANDIKA 70 70 70 70 70.00 B 

14 2103015093 RIZKI PRATAMA 70 70 70 70 70.00 B 

15 2103015101 RIO FAUZI 82 82 82 82 82.00 A 

16 2103015106 SADDAM BIMAR FAUZAN 82 82 82 82 82.00 A 

17 2103015114 MUHAMAD SADAM RIVALDI 83 83 83 83 83.00 A 

18 2103015129 UMAR JAZULI 82 82 82 82 82.00 A 

19 2103015134 FIKRI SYAH SHIDQI MUHAMMAD 82 82 82 82 82.00 A 

20 2103015144 MUHAMMAD RAIHAN VALENTINO 82 82 82 82 82.00 A 

21 2103015150 DIMAS APRILIANTO 82 82 82 82 82.00 A 

22 2103015161 M. HAFIDZ ARRAHMAN 82 82 82 82 82.00 A 

23 2103015171 RAIHAN DWI SYAHENDRA 82 82 82 82 82.00 A 

24 2103015178 ADAM PUTRA BERLIN 82 82 82 82 82.00 A 

25 2103015180 ELLA FADILA FIRDANI 82 82 82 82 82.00 A 

26 2103015184 MUHAMMAD BAGAS ADI PANGESTU 82 82 82 82 82.00 A 

27 2103015185 ACHMAD RIZQON SUBARKAH 83 83 83 83 83.00 A 
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N.Aktif 

( 10 % ) 
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N 
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28 2103015196 MAULANA YUSUF WIDSONO 82 82 82 82 82.00 A 

29 2103015202 BAGAS FADILLAH 83 83 83 83 83.00 A 

30 2103015211 MOHAMMAD NOOR ALIM FAQIH 70 70 70 70 70.00 B 

31 2103015212 PAJAR MARPANDI 82 82 82 82 82.00 A 

32 2103015214 MUHAMMAD FATHAN FAUZAN 82 82 82 82 82.00 A 

33 2103015219 NABIL AHMAD FAUZAN 82 82 82 82 82.00 A 

34 2103015220 MUHAMMAD FEBRIANSYAH 82 82 82 82 82.00 A 

35 2103015224 PERDIANSYAH NUR HIDAYAT 70 70 70 70 70.00 B 

36 2103015226 DEDE ADAMI SULAIMAN 83 83 83 83 83.00 A 

37 2103015227 ADAM JULIZAR 82 82 82 82 82.00 A 

38 2103015240 MUHAMMAD FARIZ 82 82 82 82 82.00 A 

39 2103015243 FARHAN NURHIDAYAH 82 82 82 82 82.00 A 

40 2103015249 FREDIANTO 82 82 82 82 82.00 A 

Ttd 

 
 

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom 
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